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Set pour bouteilles AMBIA-LINE LEGRABOX
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Tableau des références produits

REFERENCE

349206

349207

349210

349209

349211

349208

LARGEUR

200 mm

200 mm

200 mm

100 mm

100 mm

100 mm

Descriptif détaillé

Permet de faire de la séparation en complément d'un cadre
AMBIA-LINE étroit de 100 mm ou large de 200 mm.
Utilisable avec cadre de profondeur 450 a 650 mm.

Set composé de :

2 adaptateurs
3 séparateurs
Acier.

REF.

FOURNISSEUR

ZC7B0200S

ZC7B0200S

ZC7B0200S

ZC7B0100S

ZC7B0100S

ZC7B0100S

COULEUR

Gris orion

Blanc soie

Noir terra

Gris orion

Blanc soie

Noir terra

VENDU PAR
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